所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年１月２５日 横浜地方法務局湘南支局 登記官 妹川武史

記

意見又は資料の提出先

〒２５１－８５２３

藤沢市辻堂神台二丁目２番３号

横浜地方法務局 湘南支局

TEL ０４６６－３５－４６２０

手続番号 地目 地積

0210-2022-0001 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３４３１番 雑種地 ３６３

0210-2022-0002 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５４９番 雑種地 ３６３

0210-2022-0003 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３４８６番 雑種地 ３６３

0210-2022-0004 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５５５番 雑種地 ３６３

0210-2022-0005 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３４８５番 雑種地 ３６３

0210-2022-0006 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５００番 雑種地 ３６３

0210-2022-0007 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５１８番 雑種地 ３６３

0210-2022-0008 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５１７番 雑種地 ３６３

0210-2022-0009 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５２６番 雑種地 ３６３

0210-2022-0010 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３４９２番 雑種地 ３６３

0210-2022-0011 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５５８番 雑種地 ３６３

0210-2022-0012 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３４６０番 雑種地 ３６３

0210-2022-0013 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３４６２番 雑種地 ３６３

0210-2022-0014 茅ヶ崎市萩園字大川原 ３５１０番 雑種地 ３６３

0210-2022-0015 茅ヶ崎市茅ヶ崎字居村 １１４４番イの２ 宅地 １９１・７３

0210-2022-0016 茅ヶ崎市茅ヶ崎字居村 １１４４番イの１ 墳墓地 １８５１

0210-2022-0017 高座郡寒川町倉見 ４０５４番２７ 原野 ７２

0210-2022-0018 高座郡寒川町倉見 ４０５６番４８ 原野 ７２

0210-2022-0019 高座郡寒川町倉見 ３９９１番 墳墓地 ４９

0210-2022-0020 高座郡寒川町倉見 ４０２７番 墳墓地 ９・９１

0210-2022-0021 高座郡寒川町倉見 ４０２６番 墳墓地 ９・９１

0210-2022-0022 高座郡寒川町倉見 ２５７３番 墳墓地 １９

0210-2022-0023 高座郡寒川町倉見 ８０６番 墳墓地 ２６

0210-2022-0024 高座郡寒川町倉見 １２６番７ 墳墓地 ７２

0210-2022-0025 高座郡寒川町倉見 １３３番２ 墳墓地 ４５６

0210-2022-0026 高座郡寒川町倉見 ４０５６番２５ 原野 ７２

0210-2022-0027 高座郡寒川町倉見 ４２２番 墳墓地 ２６

表題部所有者不明土地に係る所在事項

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

0210-2022-0028 高座郡寒川町倉見 ２５２９番 墳墓地 １３

0210-2022-0029 高座郡寒川町倉見 ４０５４番１９ 原野 ７２

0210-2022-0030 高座郡寒川町倉見 ４０５４番２０ 原野 ７２

0210-2022-0031 高座郡寒川町倉見 ２６１８番 墳墓地 １９

0210-2022-0032 高座郡寒川町倉見 ４０５４番２２ 原野 ７２

0210-2022-0033 高座郡寒川町倉見 ４０５４番２５ 原野 ７２

0210-2022-0034 高座郡寒川町倉見 ８５３番 墳墓地 ９・９１

0210-2022-0035 高座郡寒川町倉見 ８５４番 墳墓地 １９

0210-2022-0036 高座郡寒川町倉見 ２０８９番 墳墓地 １３

0210-2022-0037 高座郡寒川町倉見 ４０５４番１５ 原野 ７２

0210-2022-0038 高座郡寒川町倉見 ８８０番 墳墓地 １９

0210-2022-0039 高座郡寒川町倉見 １７１番 墳墓地 ２９

0210-2022-0040 高座郡寒川町宮山 ４１４４番 墳墓地 １９

0210-2022-0041 高座郡寒川町宮山 ２９７４番 墳墓地 ２３

0210-2022-0042 高座郡寒川町宮山 ４４５１番２ 畑 ９２

0210-2022-0043 高座郡寒川町宮山 １７８２番 墳墓地 １９

0210-2022-0044 高座郡寒川町宮山 ２９７３番 墳墓地 １６

0210-2022-0045 高座郡寒川町宮山 ２１８０番 墳墓地 ５２

0210-2022-0046 高座郡寒川町宮山 ２１７５番 墳墓地 ２３

0210-2022-0047 高座郡寒川町宮山 ４７４１番 雑種地 １６５

0210-2022-0048 高座郡寒川町宮山 ４７５８番６１ 雑種地　砂地 １０５

0210-2022-0049 高座郡寒川町宮山 １７６３番 墳墓地 ３９

0210-2022-0050 高座郡寒川町宮山 ３５５６番 墳墓地 ３３

0210-2022-0051 高座郡寒川町宮山 ２８７４番 墳墓地 ２３

0210-2022-0052 高座郡寒川町宮山 ３９３０番 墳墓地 ９９

0210-2022-0053 高座郡寒川町宮山 ３７６１番 墳墓地 ２６

0210-2022-0054 高座郡寒川町宮山 ３７６７番 墳墓地 １９

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

0210-2022-0055 高座郡寒川町宮山 ３８７７番 墳墓地 ６・６１

0210-2022-0056 高座郡寒川町宮山 ４７１６番２２ 雑種地 ８５

0210-2022-0057 高座郡寒川町宮山 ２９９２番 墳墓地 ３９

0210-2022-0058 高座郡寒川町宮山 ３８０２番 墳墓地 ２９

0210-2022-0059 高座郡寒川町宮山 １９１３番 墳墓地 ３３

0210-2022-0060 高座郡寒川町宮山 ２３８４番 墳墓地 ３９

0210-2022-0061 高座郡寒川町宮山 ３７９８番 墳墓地 ２９

0210-2022-0062 高座郡寒川町宮山 １３３３番 墳墓地 １９

0210-2022-0063 高座郡寒川町宮山 ２１５８番 墳墓地 ２６

0210-2022-0064 高座郡寒川町宮山 ２１５７番 墳墓地 １９

0210-2022-0065 高座郡寒川町宮山 ３８８２番 墳墓地 １９

0210-2022-0066 高座郡寒川町宮山 ２０８１番 墳墓地 ３３

0210-2022-0067 高座郡寒川町宮山 ２７９９番 墳墓地 １９

0210-2022-0068 高座郡寒川町宮山 １６６６番１ 原野 １２０３

0210-2022-0069 高座郡寒川町宮山 １２３４番 墳墓地 １９

0210-2022-0070 高座郡寒川町宮山 ４１７８番 墳墓地 １９

0210-2022-0071 高座郡寒川町宮山 ４０５６番 墳墓地 ２３

0210-2022-0072 高座郡寒川町宮山 ３４３６番 墳墓地 ３６

0210-2022-0073 高座郡寒川町宮山 １２２９番 墳墓地 ２６

0210-2022-0074 高座郡寒川町宮山 １２３０番 墳墓地 ２３

0210-2022-0075 高座郡寒川町宮山 ４７６１番ヨ 雑種地　砂地 ７２

0210-2022-0076 高座郡寒川町宮山 ２８２８番 墳墓地 １３

0210-2022-0077 高座郡寒川町宮山 ３４１２番 墳墓地 ２６

0210-2022-0078 高座郡寒川町宮山 ４６８９番２ 畑 １６

0210-2022-0079 高座郡寒川町宮山 ３１１８番 墳墓地 ２３

0210-2022-0080 高座郡寒川町宮山 ４６８９番７ 畑 ３３

0210-2022-0081 高座郡寒川町宮山 ２９９６番 墳墓地 ３６

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

0210-2022-0082 高座郡寒川町宮山 ３４９４番 墳墓地 １９

0210-2022-0083 高座郡寒川町宮山 ２８１４番 墳墓地 ２３

0210-2022-0084 高座郡寒川町宮山 ４６９１番５ 畑 ２９

0210-2022-0085 高座郡寒川町宮山 ３９９５番イ 畑 ９３２

0210-2022-0086 高座郡寒川町宮山 ２１１３番 墳墓地 ４６

0210-2022-0087 高座郡寒川町宮山 ２１５３番 墳墓地 ２６

0210-2022-0088 高座郡寒川町宮山 ２８３４番 墳墓地 ４９

0210-2022-0089 高座郡寒川町宮山 ２１３１番 墳墓地 ３９

0210-2022-0090 高座郡寒川町宮山 ３０４３番 墳墓地 １９

0210-2022-0091 高座郡寒川町宮山 １９０５番 墳墓地 ２９

0210-2022-0092 高座郡寒川町宮山 ２１４７番 墳墓地 １６

0210-2022-0093 高座郡寒川町宮山 １０９５番 墳墓地 ２６

	01-1_R4.湘南(支)開始等の公告_HP用
	01-2_湘南・通達様式(別紙HP用)